
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.69.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej: Hala 
Sportowa, Stadion Sportowy im. Mariana Górskiego, Zbiornik wodny „Klekot”, znajdujących się 

w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572 późn. zm.) i Uchwały XXXVI/303/13 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 19 grudnia 
2013r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów użyteczności publicznej będących w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we 
Włoszczowie oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 679 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej będących 
w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie: Hala Sportowa przy ul. Wiśniowej 2 we 
Włoszczowie, Stadion Sportowy im. Mariana Górskiego przy ul. Wiśniowej 30 we Włoszczowie, Zbiornik 
wodny „Klekot” k/Łachowa zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.70.2022 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej: Hala Sportowa, 
Stadion Sportowy im. Mariana Górskiego, Zbiornik wodny „Klekot”, znajdujących się w trwałym zarządzie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 2419



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.69.2024 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

I. Wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów będących w trwałym zarządzie Ośrodka 
Sportu i Rekreacji we Włoszczowie 

Lp. Wyszczególnienie Czas  
korzystania 

Cena 
brutto 

Hala Sportowa – ul. Wiśniowa 2 
1. Korzystanie z całego boiska 1h  120,00 zł 
2. Korzystanie z jednego sektora boiska / korzystanie z sali 

fitness 
1h 40,00 zł 

3. Korzystanie z płyty boiska łącznie z trybunami i zapleczem 
socjalno-sanitarnym, w celu przeprowadzenia zawodów, 
imprez o charakterze sportowo-rekreacyjnym i 
artystycznym 

1h 190,00 zł 

4. Wstęp na siłownię /wstęp na strefę cardio 1h 13,00 zł 
5. Karnet imienny na siłownię /wstęp na strefę cardio (brak 

limitu godzin) 
1 miesiąc 120,00 zł 

6. Karnet imienny na siłownię /wstęp na strefę cardio (brak 
limitu godzin) 

3 miesiące  250,00 zł 

7. Wynajęcie instruktora na siłownię 1h 50,00 zł 
Wstęp do groty solnej 1 seans (45 

min.) 
18,00 zł 8. 

Karnet – obowiązuje 1 miesiąc 4 seanse  60,00 zł 
9. Wynajem całej groty solnej 1 seans (45 

min.) 
90,00 zł 

Wstęp na zajęcia typu Fitness  1h 13,00 zł 
Karnet – czas realizacji 1 miesiąc 4h 45,00 zł 

10. 

Karnet – czas realizacji 3 miesiące 8h 90,00 zł 
Taniec dla dzieci 4h 55,00 zł 11. 
Karnet – rodzeństwo (druga i każda następna osoba) 4h 50% ceny 

12. Nordic Walking  1h 12,00 zł 
13. Zdrowa joga – jogo stretching 1h 18,00 zł 
14.  Sekcja szachowa 1h  13,00 zł 
15. Gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna 45 min  15,00 zł 

Voucher podarunkowy do groty solnej – czas realizacji 3 
miesiące 

4 seanse 60,00zł 

Voucher podarunkowy na siłownię – brak limitu godzin 1 miesiąc 120,00zł 
Voucher podarunkowy na strefę cardio – brak limitu godzin 1 miesiąc 120,00zł 

16. 

Voucher podarunkowy na zajęcia fitness – czas realizacji 3 
miesiące 

4h 50,00zł 

Stadion Sportowy im. Mariana Górskiego – ul. Wiśniowa 30 
17. Korzystanie z boiska głównego 1h 100,00 zł 
18. Korzystanie z boiska treningowego 1h 70,00 zł 
19. Korzystanie z kortu tenisowego (1 boisko) 1h 8,00 zł 
20.  Korzystanie z kortu tenisowego (1 boisko - siatka, dwie 

rakiety tenisowe) 
1h 13,00 zł 

21. Korzystanie z całego obiektu na potrzeby imprez 
masowych 

do 6 godz. 1800,00 zł  
powyżej 6 godz. 3200,00 zł 

Zbiornik wodny Klekot – k/Łachowa 
22. Wypożyczenie - rower wodny 2 os. 1 h 23,00 zł  
23. Wypożyczenie - rower wodny 3 os. 1 h 28,00 zł  
24. Wypożyczenie - rower wodny 4 os. 1 h 33,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2419



25. Wypożyczenie kajaka 1h 18,00 zł 
 Sezon trwa w okresie letnim   

II.  Ulgi  

1. Wprowadza się 50% zniżki dla uczniów i studentów do ukończenia 26 roku życia oraz dla emerytów 
i rencistów za okazaniem ważnej legitymacji. 

2. Wprowadza się 50% zniżki dla posiadaczy Włoszczowskiej Karty Seniora 60+ 

3. Zajęcia zorganizowane nie są objęte zniżką. 

4. Respektujemy Włoszczowską Kartę Dużej Rodziny. 

5. Wprowadza się 50% zniżki dla posiadaczy Świętokrzyskiej Karty Zawodowej Rodziny Zastępczej. 

6. Wprowadza się opłatę w kwocie 7.00zł brutto za jedno wejście (trening, mecz sportowy) na boisko 
główne/boisko treningowe, sektor hali sportowej, siłownię i strefę cardio dla Klubów Sportowych 
i Stowarzyszeń, którym Burmistrz Gminy Włoszczowa przyznał dotację na realizację zadań zgodnych 
z działalnością statutową tych podmiotów. Cena obowiązuje do dnia 31.12.2024 roku. 

7. Wprowadza się opłatę w kwocie 8.00zł brutto za jedno wejście (trening, mecz sportowy) na boisko 
główne/boisko treningowe, sektor hali sportowej, siłownię i strefę cardio dla Klubów Sportowych 
i Stowarzyszeń, którym Burmistrz Gminy Włoszczowa przyznał dotację na realizację zadań zgodnych 
z działalnością statutową tych podmiotów. Cena obowiązuje od dnia 01.01.2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2419


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.69.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



		2024-06-26T09:28:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




